Министерство образования и науки Челябинской области
   государственное бюджетное образовательное учреждение

    профессиональная образовательная организация
                   «Златоустовский техникум технологий и экономики»
     (ГБОУ ПОО «Златоустовский техникум технологий и экономики»)

ПРИКАЗ

08 июля 2024г.                                                                                                     № 103-к

О зачислении обучающихся
по программе основного общего
образования

В соответствии с Положением о порядке приема на обучение по
образовательным программам основного общего образования на базе 7-8 классов
обучения в ГБОУ ПОО «Златоустовский техникум технологий и экономики» на
2024/2025 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Зачислить в состав обучающихся 9А класса по программе основного

общего образования с 01 сентября 2024г:

1. Соломатову Марию Викторовну

2. Зачислить в состав обучающихся 9Б класса по программе основного

общего образования с 01 сентября 2024г:

1. Балахнина Николая Евгеньевича
2. Коркина Артема Павловича

Основание: протокол приемной комиссии №16 от 08.07.2024г.

2. Учебной части внести соответствующие записи в «Поименную Книгу»

очного обучения.
3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по

учебной работе Белову И.А.

Директор ГБОУ ПОО» ЗТТиЭ»                                                         М.Н.Пономарёва

ИСПОЛНИТЕЛЬ:
Хамматова Файруза Фарвазовна, секретарь учебной части
+7(351)379-07-80

		2024-07-08T15:52:32+0500
	Пономарёва Марина Николаевна